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编 制 说 明

合同编号：

工程名称：邵东市流光岭中干渠渗漏加固处理工程 

1、《湖南省水利水电工程设计概（估）算编制规定》（湖南省水利厅湘水建管[2015]130号）；
2、湘水发〔2019〕6号湖南省水利厅关于印发《湖南省水利水电工程调整计价依据增值税计算标准

》的通知，增值税税金按9%计取；

3、湖南省水利厅湘水建管[2018]65号文关于《调整湖南省水利水电工程计价依据中建筑与安装工程

增值税税率的通知》；
4、2015《湖南省水利水电建筑工程预算定额》；

5、招标文件（包括工程量清单）；

6、建设工程设计文件及相关资料；

7、施工现场情况、工程特点及拟定的投标施工组织设计或施工方案；
8、与建设项目相关的标准、规定等技术资料；



工程项目总价表

合同编号：

工程名称：  邵东市流光岭中干渠渗漏加固处理工程  .

序号 工程项目名称 金额(元)

一 分类分项工程 449970.91

一 第一部分建筑工程 250135.77

二 第三部分金属结构设备及安装工程 175548.97

三 第四部分施工临时工程 24286.17

二 措施项目 11221.22

一 安全文明施工费 11158.88

二 二次转运钢材(200m) 18.52

三 二次转运水泥(200m) 10.36

四 二次转运碎石(200m) 14.23

五 二次转运砂(200m) 19.23

三 其他项目 22712.82

一 不可预见费 22712.82

合 计 483904.95



分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：  邵东市流光岭中干渠渗漏加固处理工程  .

序号 项目编码 项目名称
计量

单位
工程数量 单价(元) 合价(元)

主要技术条

款编码

一 第一部分建筑工程   250135.77

(一) 渠道修复   250135.77

1 500109010001 凿毛 m² 465 20.14 9365.1

2 500105010001 20mm厚砂浆找平 m² 465 22.26 10350.9

3 500109008001 10mm厚硅酮密封胶 m³ 4.65 38235.26 177793.96

4 500109001001 100mm厚C25砼找平 m³ 16.5 628.28 10366.62

5 500106013001 5#槽钢支撑杆 t 0.3 9113.96 2734.19

6 500114001001 防腐漆 m² 465 85 39525

二
第三部分金属结构设

备及安装工程
  175548.97

(一) 渠道修复   175548.97

1 500111002001 
内衬5mm厚Q235热轧

钢板
t 18.22 9634.96 175548.97

三
第四部分施工临时工

程
  24286.17

(一) 导流工程    

(二) 施工交通工程    

(三) 施工供电工程    

(四) 施工房屋建筑工程   11180.22

1 施工仓库 m² 30 200 6000

2 
办公、生活及文化福

利建筑
% 1.2 431684.74 5180.22

(五) 其他施工临时工程 % 3 436864.96 13105.95

合      计 449970.91



措施项目清单计价表

合同编号：

工程名称：  邵东市流光岭中干渠渗漏加固处理工程  .

序号 项目名称 单位 合计

一 安全文明施工费 元 11158.88

二 二次转运钢材(200m) t 18.52

三 二次转运水泥(200m) t 10.36

四 二次转运碎石(200m) m³ 14.23

五 二次转运砂(200m) m³ 19.23

合       计 11221.22



其他项目清单计价表

合同编号：

工程名称：邵东市流光岭中干渠渗漏加固处理工程 

序号 项 目 名 称 单位 金额（元） 备注

一 不可预见费 元 22712.82

合                计 22712.82



材料暂估价表

合同编号：

工程名称：  邵东市流光岭中干渠渗漏加固处理工程  .

序号 名称及规格 单位 用量 单价 金额 备 注

1 双组份聚硫密封胶 m³ 4.743 26748 126865.76 暂估

小计 126865.76



计日工项目计价表

合同编号：  .

工程名称： 邵东市流光岭中干渠渗漏加固处理工程 .

序号 名称 型号规格 计量单位 单价(元) 备注

1 人工

2 材料

3 机械



工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：  邵东市流光岭中干渠渗漏加固处理工程  .

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

人工费 材料费
机 械
使用费

施 工
管理费

企业
利润

税金 合计

1 500109010001 凿毛 m² 14.64 0.73 1.9 1.21 1.66 20.14

2 500105010001 20mm厚砂浆找平 m² 8.48 6.98 0.36 2.42 1.28 1.84 22.26

3 500109008001 10mm厚硅酮密封胶 m³ 1435.55 27594.24 99.4 3597.45 2290.86 3157.04 38235.26

4 500109001001 100mm厚C25砼找平 m³ 78.48 284.79 31.13 48.71 31.02 51.88 628.28

5 500106013001 5#槽钢支撑杆 t 2875.7 808.63 2156.78 1973.31 547.01 752.53 9113.96

6 500111002001 内衬5mm厚Q235热轧钢板 t 3040.08 854.88 2280.07 2086.1 578.28 795.55 9634.96



工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：  邵东市流光岭中干渠渗漏加固处理工程  .

序号 工程类别
工程单价(税)率(%)

备注
施工管理费 企业利润 税金

一 建筑工程

1 土方工程 10.6 7 9

2 石方工程 12.8 7 9

3 砌石工程 15.31 7 9

4 混凝土工程 12.35 7 9

5 模板工程 12.65 7 9

6 钢筋制安工程 9.68 7 9

7 砂石备料工程

8 钻孔灌浆及锚固工程 11.65 7 9

9 疏浚、吹填工程 9.63 7 9

10 其它工程 15.31 7 9

二 安装工程

1 安装工程 68.62 7 9



投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号：

工程名称：  邵东市流光岭中干渠渗漏加固处理工程  .

序号 名称
型号

规格

计量

单位
人工费 材料费

机 械

使用费
合计 备注

1 卵石 m³ 109.63

2 电 kW.h 0.91

3 水 m³ 0.6

4 风 m³ 0.13

5 砂 m³ 148.91



投标人生产混凝土配合比材料费表

合同编号：

工程名称：  邵东市流光岭中干渠渗漏加固处理工程  .

序号 工程部位
混凝土

强度等级

水泥

强度等级
级配 水灰比

预算材料量(kg/m³) 单价

(元/m³)
备注

水泥 砂 石 水

1 C25 42.5 2 0.55 312 0.45 0.79 0.168 275.4

2 M7.5 32.5 261 1.11 0.157 264.56



投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

合同编号：

工程名称：  邵东市流光岭中干渠渗漏加固处理工程  .

序号 材料名称 型号规格 计量单位 预算价格(元) 备 注

1 氧气 m³ 4.5

2 卵石 m³ 109.63

3 汽油 kg 7.98

4 电 kW.h 0.91

5 水泥42.5 kg 0.39

6 水 m³ 0.6

7 双组份聚硫密封胶 m³ 26748

8 柴油 kg 7.81

9 油漆 kg 14.79

10 风 m³ 0.13

11 砂 m³ 148.91

12 乙炔气 m³ 10.67

13 水泥32.5 kg 0.38

14 电焊条 kg 4.26

备注：材料预算价格应含材料的二次转运费。



投标人自备施工机械台时(班)费汇总表

合同编号：

工程名称：  邵东市流光岭中干渠渗漏加固处理工程  .

单位：元/台时(班)

序号 机械名称 型号规格
一类费用 二类费用

合计
折旧费 维修费 安拆费 小计 人工 柴油 电 风 水 汽油 小计

1
自落式混凝土搅拌机 出

料0.4m³
1.95 4.04 0.77 6.76 11.08 9.37 20.45 27.21

2
砂(灰)浆搅拌机 拌筒容

积400L
0.5 0.79 0.68 1.97 11.08 2.09 13.17 15.14

3
振动器 平板式功率

2.2kW
0.36 1.06 1.42 1.55 1.55 2.97

4 风水(砂)枪 2～6m³/min 0.19 0.36 0.55 26.33 2.46 28.79 29.34

5 胶轮车 0.19 0.64 0.83 0.83

6 汽车起重机 起重量10t 20.35 14.77 35.12 23 23.62 46.62 81.74

7 电焊机 交流25kVA 0.28 0.27 0.09 0.64 16.47 16.47 17.11

8 手提式砂轮机 Φ150 0.42 0.27 0.69 1.82 1.82 2.51



工程单价计算表

凿毛工程

单价编号：1 定额单位：100m²

施工方法：老混凝土面凿毛 水平面 

序号 名称 型号规格 计量单位 数量 单价(元) 合价(元)

一 直接费 元 1536.8

(一) 人工费 元 1463.76

初级工 工时 238.79 6.13 1463.76

(二) 材料费 元 73.04

零星材料费 % 4.99 1463.76 73.04

(三) 机械费 元

二 施工管理费 % 12.35 1536.8 189.79

三 企业利润 % 7 1726.59 120.86

四 税金 % 9 1847.45 166.27

合计 2013.72



工程单价计算表

20mm厚砂浆找平工程

单价编号：2 定额单位：100m²

施工方法：砌体砂浆抹面 平均厚度2cm 立面,增厚0cm 

序号 名称 型号规格 计量单位 数量 单价(元) 合价(元)

一 直接费 元 1581.35

(一) 人工费 元 847.88

工长 工时 2.26 11.3 25.59

中级工 工时 52.08 8.52 443.69

初级工 工时 61.76 6.13 378.6

(二) 材料费 元 697.76

水泥砌筑砂浆M7.5 m³ 2.79 231.94 646.07

其他材料费 % 8 646.07 51.69

(三) 机械费 元 35.71

砂(灰)浆搅拌机 拌筒容

积400L
台时 1.35 15.14 20.44

胶轮车 台时 18.4 0.83 15.27

二 施工管理费 % 15.31 1581.35 242.1

三 企业利润 % 7 1823.45 127.64

四 材料价差 元 90.88

水泥32.5 kg 727.02 0.13 90.88

五 税金 % 9 2041.97 183.78

合计 2225.75



工程单价计算表

10mm厚硅酮密封胶工程

单价编号：3 定额单位：m³

施工方法：双组份聚硫密封胶填缝 

序号 名称 型号规格 计量单位 数量 单价(元) 合价(元)

一 直接费 元 29129.19

(一) 人工费 元 1435.55

工长 工时 25 11.3 282.5

初级工 工时 188.1 6.13 1153.05

(二) 材料费 元 27594.24

双组份聚硫密封胶 m³ 1.02 26748 27282.96

汽油 kg 12.38 3.08 38.07

其他材料费 % 1 27321.03 273.21

(三) 机械费 元 99.4

手提式砂轮机 Φ150 台时 33 2.51 82.83

其他机械费 % 20 82.83 16.57

二 施工管理费 % 12.35 29129.19 3597.45

三 企业利润 % 7 32726.64 2290.86

四 材料价差 元 60.72

汽油 kg 12.38 4.91 60.72

五 税金 % 9 35078.22 3157.04

合计 38235.26



工程单价计算表

100mm厚C25砼找平工程

单价编号：4 定额单位：100m³

施工方法：垫层 [40194]搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m³ [40209]胶轮车运混凝土 运距100m,增运0m 

序号 名称 型号规格 计量单位 数量 单价(元) 合价(元)

一 直接费 元 39439.19

(一) 人工费 元 7847.68

工长 工时 15.45 11.3 174.61

高级工 工时 92.29 10.36 956.14

中级工 工时 335.15 8.52 2855.48

初级工 工时 629.93 6.13 3861.45

(二) 材料费 元 28478.64

水 m³ 121.73 0.6 73.04

纯混凝土C25 42.5 砂率

34% 2级配 水灰比0.55
m³ 139.31 201.97 28135.94

零星材料费 % 2.82 4556.38 128.62

其他材料费 % 0.5 28208.98 141.04

(三) 机械费 元 3112.86

自落式混凝土搅拌机 出料

0.4m³
台时 25.08 27.21 682.31

振动器 平板式功率2.2kW 台时 84.71 2.97 251.57

风水(砂)枪 2～6m³/min 台时 65.81 29.34 1930.82

胶轮车 台时 220.11 0.83 182.69

其他机械费 % 3 2182.39 65.47

二 施工管理费 % 12.35 39439.19 4870.74

三 企业利润 % 7 44309.93 3101.7

四 材料价差 元 10229.03

水泥42.5 kg 43463.94 0.14 5867.63

卵石 m³ 110.05 39.63 4361.4

五 税金 % 9 57640.66 5187.66

合计 62828.32



工程单价计算表

5#槽钢支撑杆工程

单价编号：5 定额单位：t

施工方法：小型金属结构安装 

序号 名称 型号规格 计量单位 数量 单价(元) 合价(元)

一 直接费 元 5841.11

(一) 人工费 元 2875.7

工长 工时 16.95 11.3 191.56

高级工 工时 83.07 10.36 860.58

中级工 工时 154.27 8.52 1314.36

初级工 工时 83.07 6.13 509.2

(二) 材料费 元 808.63

氧气 m³ 29.38 4.5 132.21

油漆 kg 24.48 14.79 362.1

乙炔气 m³ 13.06 10.67 139.32

电焊条 kg 16.32 4.26 69.53

其他材料费 % 15 703.16 105.47

(三) 机械费 元 2156.78

汽车起重机 起重量10t 台时 8.43 119.82 1010.06

电焊机 交流25kVA 台时 50.58 17.11 865.4

其他机械费 % 15 1875.46 281.32

二 施工管理费 % 68.62 2875.7 1973.31

三 企业利润 % 7 7814.42 547.01

四 税金 % 9 8361.43 752.53

合计 9113.96



工程单价计算表

内衬5mm厚Q235热轧钢板工程

单价编号：1 定额单位：t

施工方法：小型金属结构安装 

序号 名称 型号规格 计量单位 数量 单价(元) 合价(元)

一 直接费 元 6175.03

(一) 人工费 元 3040.08

工长 工时 17.92 11.3 202.51

高级工 工时 87.82 10.36 909.77

中级工 工时 163.09 8.52 1389.49

初级工 工时 87.82 6.13 538.31

(二) 材料费 元 854.88

氧气 m³ 31.06 4.5 139.77

油漆 kg 25.88 14.79 382.8

乙炔气 m³ 13.8 10.67 147.29

电焊条 kg 17.26 4.26 73.51

其他材料费 % 15 743.37 111.51

(三) 机械费 元 2280.07

汽车起重机 起重量10t 台时 8.91 119.82 1067.8

电焊机 交流25kVA 台时 53.47 17.11 914.87

其他机械费 % 15 1982.67 297.4

二 施工管理费 % 68.62 3040.08 2086.1

三 企业利润 % 7 8261.13 578.28

四 税金 % 9 8839.41 795.55

合计 9634.96



人工费单价汇总表

合同编号：

工程名称：  邵东市流光岭中干渠渗漏加固处理工程  .

序号 工种 单位 单价(元) 备注

1 工长 工时 11.3

2 高级工 工时 10.36

3 中级工 工时 8.52

4 初级工 工时 6.13

5 机械工 工时 8.52


